
A°OnO pL ** 

Magistrát města Č. Budějovice 

IČO:00244732

Petr Polák

POLAKP@C-BUDEJOVICE.CZ

Číslo zakázky: NV-21/2024 
Dne: 21.02.2024 
Vyřizuje: L. Kubečková 
L.kubeckova@a8000.cz

A8000 s.r.o. I Sídlo
RADNIČNÍ 136/7

370 01 ČESKÉ BUDĚJOVICE

+420 386 352 737

CB@A8000.cz

A8000 s.r.o. I Kancelář 
VOCELOVA 578/1 

120 00 PRAHA 2 

+420 224 422 411 

PRAHA@A8000.CZ

A8000 s.r.o. I Kancelář
LIDICKÁ 26

602 00 BRNO-STŘED

+420 606 743 675

BRN0@A8000.cz

Výpravní budova Č. Budějovice - úschovna kol - nabídka spolupráce 

Vážený pane Poláku,

na základě Vaší poptávky si Vám dovolujeme předložit nabídku na zpracování architektonické 
studie na úschovnu kol v objektu bývalé České pošty u Výpravní budovy v Českých 
Budějovicích.

Místo:

objekt bývalé České pošty u Výpravní budovy, České Budějovice

Zadání:

architektonické sjednocení plochy s prostorem před severní věží výpravní budovy,
bez stávajícího oplocení
veřejný prostor o velikosti cca 380 m2
úschovna kol-2 varianty řešení-individuální/hromadné zamykatelné oplocené 
boxy
boxy budou umístěny na východní straně dvorku bývalé České pošty směrem od 
nástupiště
předpokládaná kapacita boxu je 45 kol
možné doplnění koly s individuálním odložením s přimykáním k jednoduchému 
držáku na protější straně plochy
vymístění elektrorozvaděčů (zadání polohy pro projekt SWARCO)

Předmět/Rozsah:

A. Architektonická studie bude zpracována v rozsahu:
- Textová část - popis navrhovaného řešení
- Grafická část

o Situace řešeného území 
o Řešení dlažeb a povrchů 
o Řešení zeleně 
o Bilance ploch 
o Pohledy

Pozn.: součástí nabídky nejsou vedlejší a zvláštní výkony 

Honorář:
_______________________________________________________________ Cena bez DPH

A. Architektonická studie 50.000,- Kč

www.a8000.cz |C: '.E6806'f3 DIČ: C7'.6S806A3 I       
FIRMA JE ZAPSÁNA V 0R VEDENÉM       1



Hodinové sazby:

hlavní architekt/inženýr projektu 
architekt/inženýr

1.700 Kč/h 
1.300 Kč/h

Počet paré:

finální PD bude předáno digitálně ve formátu *.pdf 

Harmonogram:

architektonická studie 1 měsíc od objednání

Fakturace:

po předání studie
splatnost faktur je 14 dní od data vystavení

Přílohy:

Příloha č.l Vedlejší a zvláštní výkony

Platnost nabídky: 2 měsíce 

Děkujeme za důvěru.

www.a8000.cz ift; '.Eemib-vj mft: c/aobiioba.! i        
riRMA JC ZAPSÁNA V OR VCDLNĚM KRAJSKÝM SOVDCM V CLSKÝCH DUDCJOVIClC! I. ODDÍL C. VLOŽKA 1620 2



A°OnO
Příloha č. 1 - Vedlejší, zvláštní výkony

A) Vedlejší výkony

Vedlejší výkony (zaměření, průzkumy, rozbory, studie, měření, zjišťovací řízení, ...), tedy 
podklady, které musí mít Architekt pro svou práci k dispozici, zejména informace o stavu 
stavby, staveniště a jejich okolí, či informace a posouzení vyžádané odpovědnými orgány, 
nejsou součástí nabídky. Tyto podklady buď vlastní, nebo, zajistí Klient a předá je Architektovi 
na jeho vyžádání nebo je může na pokyn Klienta zajistit Architekt na základě poptávky a 
nabídky specializovaných firem. Tyto nabídky předloží Architekt Klientovi ke schválení a 
objednání. Zadání a organizaci poptávky a nabídky provede Architekt za koordinační příplatek 
10% z ceny každé jednotlivé nabídky.

B) Zvláštní výkony

Jedná se o výkony, které může Architekt na žádost Klienta vypracovat nebo provést 
v souvislosti se zpracováním zakázky. Jedná se však o samostatné obchodní případy.

Jako např.:

plánografické práce nad smluvený počet paré 
vícetisky pro projednávání
presentační materiály (modely, vizualizace, animace) - nad rámec uvedený 
v základních výkonech
poplatky za vyjádření, kolky, povolení nebo schvalování orgány veřejné správy 
další fáze PD jiné než je uvedeno v nabídce

WWW.A8000.CZ lč: 'ifir.miB',3 Dlí: C/A6BI10M,; i         
flRKA JC ZAPSÁNA V' 0R VCCCNÉM KRAJSKÝ!! S000CM V CCSKÝCIf CUQtJOVIClCfl. ODDÍL C. VLOŽKA 1520 3


